
 

 

2025 年３月 24 日 

各  位 

 

A b a l a n c e 株 式 会 社  

代 表 取 締 役 社 長 岡 田  竜 介 

（コード番号：3856 東証スタンダード） 

問合わせ先：IR・経営企画副室長 内 田 晋 

電 話 ： 0 3 - 6 8 1 0 - 3 0 2 8 （ 代 表 ） 

 

剰余金の配当に関するお知らせ 

 

 当社は、本日開催の取締役会において、2025 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当を

行うことについて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．配当の内容 

 決  定  額 
直近の配当予想 

（2025 年２月 14日公表） 

前期実績 

（2024 年６月期） 

基 準 日 2025 年３月 31 日 同左 2024 年６月 30 日 

１株当たり配当金 3 円 未定 5 円 

配当金総額 53 百万円 － 89 百万円 

効力発生日 2025 年６月 30 日 － 2024 年９月 27 日 

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金 

 

（参考）普通株式１株当たりの年間配当の内訳 

 １株当たり配当金 

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間 

当期実績（2025 年３月期） 0 円 3 円 3 円 

前期実績（2024 年６月期） 3 円 5    円 8 円 

注：当社は、当期より決算期を３月期に変更しています。 

２．理由 

当社は、将来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、安定し

た配当を継続し、積極的な株主への利益還元を行うことを基本方針としております。 

2025 年２月 14 日開示「剰余金の配当（中間配当）見送りに関するお知らせ」のとおり、

2025 年３月期の剰余金の配当（期末配当）を未定としていましたが、上記の安定配当の方

針に基づき、1 株当たり３円の配当とさせて頂きます。 

株主の皆様におかれましては、引き続き当社へのご理解とご支援を賜りますようお願い

申し上げます。 

以 上 


